En tout état de cause, la création de nouvelles parts B, classe 2 ne peut avoir 
aucune incidence sur la majorité des parts dévolue aux détenteurs de parts B, 
classe 1.  

Article 9. - Apports des membres

A la date de l’assemblée Générale du mois de juin deux mille vingt-quatre, les 
onze mille deux cent vingt-six (11.226) actions souscrites lors de l’Assemblée 
Générale du mois de décembre deux mille quatorze sont réparties de la manière 
suivante :

I. Province de Namur : 6.706B1

Six mille sept cent six actions de classe B1.

II. Commune de :

1. Andenne : 220 (A)
Deux cent vingt actions.

2. Assesse : 67(A)
Soixante-sept actions.

3. Eghezée : 155(A)
Cent cinquante-cinq actions.

4. Fernelmont : 74(A)
Septante quatre actions.

5. Floreffe : 68(A)
Soixante-huit actions.

6. Fosses-la-Ville : 101(A)
Cent et une actions.

7. Gembloux : 242(A)
Deux cent quarante-deux actions.

8. Gesves : 69(A)
Soixante-neuf actions.

9. Jemeppe-sur-Sambre : 169(A)
Cent soixante-neuf actions.

10. La Bruyère : 90(A)
Nonante actions.

11. Mettet : 128(A)
Cent vingt-huit actions.

12. Namur : 1.003(A)
Mille trois actions.

13. Ohey : 48(A)
Quarante-huit actions.

14. Profondeville : 110(A)
Cent dix actions.

15. Sambreville : 277(A)
Deux cent septante sept actions.

16. Sombreffe : 75(A)

Septante-cinq actions.
17. Anhée : 64(A)

Soixante-quatre actions.
18. Beauraing : 76(A)

Septante-six actions.
19. Ciney : 147(A)

Cent quarante-sept actions.
20. Dinant : 122(A)

Cent vingt-deux actions.
21. Hamois : 61(A)

Soixante-et-une actions.
22. Hastière : 58(A)

Cinquante-huit actions.
23. Havelange : 45(A)

Quarante-cinq actions.
24. Houyet : 45(A)

Quarante-cinq actions.
25. Onhaye : 29(A)

Vingt-neuf actions.
26. Rochefort : 119(A)

Cent dix-neuf actions.
27. Somme-Leuze : 51(A)

Cinquante et une actions.
28. Yvoir : 89(A)

Quatre-vingt-neuf actions.
29. Cerfontaine : 45(A)

Quarante-cinq actions.
30. Couvin : 129(A)

Cent-vingt-neuf actions.
31. Doische : 28(A)

Vingt-huit actions.
32. Florennes : 106(A)

Cent et six actions.
33. Philippeville : 91(A)

Nonante et une actions.

11

34. Viroinval : 56(A)
Cinquante-six actions.

35. Walcourt : 162(A)
Cent soixante-deux actions.

36. Bièvre : 30(A)
Trente actions.

37. Gedinne : 43(A)
Quarante-trois actions.

38. Vresse : 28(A)
Vingt-huit actions.

Ensemble II : 4.520

Quatre mille cinq cent vingt actions de classe A.

III. Total I, II : 11.226

onze mille deux cent vingt-six actions.

Le conseil d’administration fait les appels des apports qui n’ont pas été 
entièrement libérés aux époques et aux modalités qu’il fixe.

Article 10. - Clause de solidarité

Les membres fondateurs prennent en charge le déficit de l’Intercommunale dès